

**AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.’NİN KURUCUSU OLDUĞU
AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. POWER UP GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
KATILMA PAYLARINA İLİŞKİN
İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 12.12.2024 tarih v e 63/1921 sayılı kararı ile onaylanmıştır.

Ancak, bu belgenin onaylanması, bu belgede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, ilgili fon katılma paylarına ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez.

Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. Power Up Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun (Fon) katılma payları; içtüzük, ihraç belgesi ve fon ihraç sözleşmesinde yer verilen esaslar çerçevesinde satış başlangıç tarihi olarak belirlenen ----- tarihinden itibaren, işbu ihraç belgesinde ilan edilen dağıtım kanalları aracılığıyla nitelikli yatırımcılara sunulacaktır.

Fon kurucusuna ve işbu ihraç belgesine konu fon katılma paylarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

1. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler

Kurucu ve Yönetici’nin

Ünvanı:

Yetki Belgesi:

Azimet Portföy Yönetimi A.Ş.

Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki Belgesi

Tarih: 12.02.2015

No: PYŞ/PY.7/1087

Adresi:

Yönetim Kurulu Üyeleri:

Şirket’in yönetim kurulu üyelerine KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

Portföy Saklayıcısı’nın

Ünvanı:

Portföy Saklama Faaliyeti İznine

İlişkin Kurul Karar Tarihi ve

Numarası:

Adresi:

Türkiye İş Bankası A.Ş.

Tarih: 17/07/2014

No: 22/709

İş Kuleleri 34330 Levent Beşiktaş-İstanbul

2. Fon’un İhracına İlişkin Bilgiler

İçtüzük/Şemsiye fon içtüzüğü⁽⁴⁾ tescil tarihi ile tescile ilişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi tarih ve sayısı

.../.../.....



İhraca ilişkin yetkili organ karar tarihi ve sayısı	13/09/2024 Tarih Ve 2024/102 Sayılı Kurucu Yönetim Kurulu Kararı
Katılma paylarının pazarlama ve dağıtımını gerçekleştirecek kurucu ve varsa portföy yönetim şirketleri ile katılma paylarının alım satımına aracılık edecek yatırım kuruluşlarının ticaret ünvanları	Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu ve Yönetici)
Satış Yöntemi	Yurt İçinde /Yurt Dışında Nitelikli Yatırımcıya Satış
Kaynak taahhüdü tutarı	50.000.000,00 TL
Fon'un süresi	İlk katılma payı satış tarihinden başlamak üzere 10 yıldır. Bu sürenin son 2 yılı tasfiye dönemidir.
Yatırım komitesi üyeleri	1. Genel Müdür Murat SALAR 2016 – Devam: Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür 2015 – 2016: Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2011 – 2015: Azimet Bosphorus Capital Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi ve Portföy Yöneticisi 2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Giorgio MEDDA 2012 – Devam: Azimet Portföy Yönetimi A.Ş. İcra Kurulu Başkanı Sn. MEDDA 1998 yılında, İtalya Milano'da Università Commerciale Luigi Bocconi Finans Bölümü'nden mezun olmuştur. Aynı yıl, İtalya'nın ilk alternative telekomünikasyon operatörü olan Albacom'un İç Kontrol GSYF-İhraç Belgesi Bölümü'nde (GSYF'lerin ihraç belgelerinin hazırlandığı departman) uzman yardımcısı olarak iş hayatına başlamıştır. 2007 yılında Azimet Grubuna katılan Sn. MEDDA'nın Azimet Grubu'ndaki ilk görevi, AZ Capital Management şirketinde Fon Yöneticiliği olmuştur. Ortalama 200 milyon Euro büyüklüğünde bir portföyü yöneten Sn. MEDDA Avrupa ve Gelişmekte Olan Ülkeler grubuna yoğunlaşmıştır. 2008-2012 yılları arasında Azimet Grubu'nun ana şirketi olan AZ International Holdings S.A. bünyesindeki AZ INDUSTRIA E INNOVAZIONE unvanlı ve yenilenebilir kaynaklar üzerine yatırım yapan girişim sermayesi şirketinde



Direktör olarak görev yapmıştır. AZ International Holdings S.A. in “Siamosoci” (www.siamosoci.com) unvanlı melek yatırımcı /start up ları destekleyen ve “P101” (www.p101.it) unvanlı risk sermayesi (venture capital) alanında faaaaliyet gösteren iştirakleri bulunmaktadır.

3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Yardımcısı

Abdullah Selim KUNT

1996 – 2012: Global Menkul Değerler: Hazine Departmanı - Müdür

2012 – 2016: Global Portföy Yönetimi A.Ş.: Hazine ve Türev Ürünler Direktörü

2016 – Devam: Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi

2012 yılında Global Portföy Yönetimi A.Ş. Hazine ve Türev Ürünler Direktörü iken, şirketin Azimut Portföy ile birleşmesi sonucu

Azimut Grubu’na katılmıştır. 2004 – 2007 yılları arasında Global Menkul Değerlerin %20 lik payının İtalyan Banca Intesa Sanpaolo IMI’ye satışı esnasında da aktif rol oynayan

Abdullah Selim KUNT Türkiye’de portföy yönetim sektörünün gelişimine ve büyümesine katkı sağlamak amacıyla iş geliştirme faaliyetleri kapsamında küçük ölçekli portföy yönetim şirketlerinin satın alınması ve birleştirilmesi (M&A) süreçlerinde aktif görev almıştır.

Azimut Portföy Yönetim A.Ş. bünyesinde kurulan Girişimi Sermayesi Yatırım Fonlarının, yatırım yapma kararı alınan şirketlere karşı temsil edilmesi ve yatırım kararlarının alınmasında aktif olarak rol almaktadır. 2020 yılından bu yana Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. bünyesinde kurulan Girişim Sermayesi Yatırım Fonlarının portföyünü yönetiminde aktif olarak rol almaktadır. Kendisi de aynı zamanda Girişim Sermayesi Yatırım Fonu yatırımcısı olan Abdullah Selim KUNT, girişim sermayesi piyasalarını aktif olarak takip ederek fonların likidite yönetiminde de aktif rol almaktadır.

AZİMUT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş. SİTASASI KURULU
Esenyol Mah. Büyükdere Cad. No: 227
Kempinski Residence Astoria B Kule Kat: 11
Sisli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax: 0212 244 54 00
Zincirlikuyu V.D.: 396 013 90 47
Mersis No: 0396-0139-0410-0018
Tic. Sicil No: 402345 www.azimut.com.tr



nakdi veya iştirak payı devri yoluyla yapılıp yapılmayacağına, fon toplam gider oranına ve yönetim ücretine, birim pay değerinden farklı bir fiyat üzerinden katılma payı alım satımı yapılmasının mümkün olması halinde söz konusu fiyatın hesaplanmasına ve uygulanmasına, nitelikli yatırımcılar arasındaki katılma payı devirlerine, kaynak taahhütlerinin tutar ve ödenme planına, alt ve üst limitlerine, kaynak taahhütlerinin yerine getirilmemesi halinde kurucu tarafından alınabilecek tedbirler ile kaynak taahhüdü ödemelerinden önce girişim sermayesi portföyüne ilişkin özel değerlendirme raporu hazırlanacaksa buna ilişkin esaslara, denkleştirmeye, yatırımcının bilgilendirilmesine, sözleşmede değişiklik yapılmasına ve yapılan değişikliklerin yatırımcılara duyurulmasına ilişkin usul ve esaslar ile fonun tasfiye şekline fon ihraç sözleşmesinde yer verilmektedir.

Kurucu Yönetim Kurulu, fon katılma paylarının Borsa'da da işlem görmesi için Borsa'ya başvuru yapılmasına karar verebilir. Fona iade dışında, fon katılma payları nitelikli yatırımcılar arasında Borsa İstanbul A.Ş.'nin Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazarı'nda el değiştirebilir. Katılma paylarının borsada işlem görmesine ilişkin esaslar BİAŞ tarafından belirlenir. Katılma paylarının borsada işlem görmesi durumunda SPK ve BİAŞ'ın kamunun aydınlatılmasına ilişkin ilgili düzenlemelerine uyulur. İşbu ihraç belgesinin Borsa işlemleri için varsa BİAŞ işlem esasları veya kamuyu aydınlatma düzenlemeleri ile çelişen hükümleri uygulanmaz.

4. Alım Satım Esas Fon Birim Pay Fiyatı Açıklama Dönemine İlişkin Esaslar

Katılma payı alım/satımına esas teşkil edecek Fon birim pay fiyatı kaynak taahhüdü ödemelerinin, iştirak payı devirlerinin ve katılma payı alım talimatlarının gerçekleştirileceği dönemlerde her durumda yılda asgari 1 (bir) defa hesaplanır ve açıklanır ve yatırımcılara elektronik posta ile bildirilir.

Fon'a ilişkin olarak ayrıca her gün bilgi amaçlı bir referans fiyat hesaplanacak ve açıklanacak olup, söz konusu fiyat üzerinden Fon'a ilişkin alım satım işlemi gerçekleştirilmeyecektir.

5. Yatırım Komitesi Toplantı ve Karar Nisaplarına İlişki Bilgi

Fonun yatırım komitesi Kurucu bünyesinde Tebliğ gereği bulunması gereken asgari 3 (üç) üye dahil toplam 5 (beş) kişiden oluşur.

Fonun yönetimine ilişkin olarak, A, B, C ve D pay grupları oluşturulacaktır. Yatırım komitesinin Kurucu tarafından atanması zorunlu 3 (üç) üyesi dışında kalan 2 (iki) üyesi A grubu katılma payı sahibi yatırımcıların kararı ile belirlenerek, Kurucu tarafından atanır.

A grubu katılma payı sahiplerini temsilen atanan üyelerin her birinin 2 (iki) oy hakkı bulunur. Ayrıca A grubu imtiyazlı katılma payı sahipleri her zaman belirledikleri yatırım komitesi üyesini görevden alabilir veya değiştirilmesini talep edebilirler. Kurucu söz konusu atama ve/veya değişiklik taleplerini ilgili mevzuat çerçevesinde ivedilikle yerine getirir. Yatırım Komitesi herhangi bir üyesinin çağrısı üzerine Kurucu tarafından atanması zorunlu 3 (üç) üyenin asgari 2 (iki) üyesi ile A grubu katılma payı sahibi yatırımcılar tarafından atanan 2 (iki) üyenin asgari 1 (bir) üyesi bulunmak kaydı ile en az 3 (üç) üyenin katılımı ile toplanır. Şu kadar ki yatırım komitesi kararlarının

AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:127
Kempinski Residence Astoria B. Kat: 12. Kat
Sisli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Faks: 0212 244 62 01
Zincirlikuyu V.D.: 396 016 904
Mersis No: 0396-0139-0410-0013
Tic.Sicil No:405145 www.azimutportfoy.com



geçerli olabilmesi için, toplantıya katılan, A grubu imtiyazlı katılma payı sahipleri tarafından belirlenen üyelerden en az birinin kararda olumlu oyunun bulunması şarttır.

6. Fonun Denetimini Yapacak Kuruluş

Fon'un denetimini yapacak kuruluşa ilişkin bilgilere Fon'un KAP'ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.

7. İçtüzük, İhraç Belgesi, Fon İhraç Sözleşmesi ile Finansal Raporların Temin Edilebileceği Yerler

İçtüzük, ihraç belgesi, fon ihraç sözleşmesi ile finansal raporlar Kurucu'dan, Kurucu'nun resmi internet sitesi olan www.azimutportfoy.com.tr adresinden temin edilebilir ve KAP'ta (www.kap.org.tr) yayımlanır.

Kanunî yetki ve sorumluluklarımız dâhilinde ve görevimiz çerçevesinde bu ihraç belgesinde ve Fon'un/Kurucu'nun KAP sayfasına atıf yapmak yoluyla yer verilen bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu, güncel olduğunu ve ihraç belgesinde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmadığını beyan ederiz.

İhraççı Azimut Portföy Yönetimi A.Ş. Yetkilisi/Yetkilileri	
AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No:127 Kempinski Residence Astoria B Kule Kat:9 Şişli/İST. Tel: 0212 244 62 00 Fax:244 54 67 Zincirlikuyu V.D.: 396 013 9047 Mersis No: 0396-0139-0470-0013 Tic. Sic. No:405145 www.azimutportfoy.com	
Abdullah Selim KUNT Genel Müdür Yardımcısı Yönetim Kurulu Üyesi	Abdi Atilla VARDAR Raporlama ve Kontrol Müdürü

